
令和６年２月吉日 

 

登録チーム代表者 各位 

 

石川県ソフトボール協会 

理事長 中山 秀悟 

 

 

令和６年度登録チーム対象説明会の開催について 

 

 

 日頃から、協会の運営、諸事業にご参加、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、標記の説明会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙のところ恐縮ですが、各チーム１名以上(代表者または連絡責任者)出席

くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年３月１０日（日）午前１０時００分～ 

 

２ 場 所  石川県地場産業振興センター 新館 第１０研修室 

（金沢市鞍月 2 丁目 1 番地 Tel：076-268-2010） 

 

３ 内 容  （１）令和６年度のルール改正について 

  （２）チーム登録について 

（３）各委員会より 

       （４）その他 

  （５）質疑応答 

 

 


